
Li,  04/09/2015N° 9

                                         COMUNE DI SCICLI                                      
(Provincia di Ragusa)

Denominata Libero Consorzio di Comuni
 Settore Urbanistica-Patrimonio-Protezione Civile

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: Assegnazione alloggio di  edilizia residenziale pubblica al Signor Firullo Alessandro nato ad 
Augusta il 21.11.1971.              

         IL CAPO SETTORE
  
Vista la nota  Prot.n 3388 del 24/07/2015 ,acquisita al N/S prot. Gen.n.0019004 del 27/07/2015 , con la quale 
l’Istituto Autonomo Case Popolari di Ragusa comunica che è disponibile per l’assegnazione l’alloggio di edilizia 
residenziale pubblica , sito a Scicli in via Azalea lotto G/C. Piano T° U.I.1867;
Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi E.R.P. nel Comune di Scicli, approvata con 
Determina del Capo IX Settore n°22 del 20/4/2011; 
Visto  l’art. 17 della L. R. 02/01/1979 n° 1, che attribuisce ai Comuni le funzioni amministrative, concernenti 
l’assegnazione di alloggi di edilizia pubblica.
Vista la Circolare dell’Assessorato dei Lavori Pubblici di Palermo  n° 1632/D.R. del 20/08/1979 recante 
direttive ed indicazioni ai fini dell’applicazione delle norme del citato art.17 della predetta legge.
Visto l’art. 11 – 1° e 2° comma del citato D.P.R., il quale dispone che l’assegnazione viene effettuata tenendo 
conto del numero dei vani di ciascuno alloggio e della consistenza del nucleo familiare dell’assegnatario, in 
quanto non può essere assegnato un alloggio con un numero di vani abitabili superiore al numero dei 
componenti il nucleo familiare dell’assegnatario aumentato di uno; 
Vista la dichiarazione del 27/08/2015 con la quale la il Signor Firullo Alessandro nato ad Augusta il 21/11/1971 
dichiara di avere tutt'oggi i requisiti prescritti dall'art.2 del D,P.R.n°1035/72 che hanno determinato la sua 
collocazione in graduatoria,;
Ritenuto , pertanto di dover provvedere all’assegnazione del superiore alloggio a favore di avente diritto.
Visto il D.P.R. n° 1035 del 30/12/1972;
Visto L’OREL vigente  

DETERMINA
Per la causale in premessa:

Di  assegnare al  Signor Firullo  Alessandro nato ad Augusta il  21/11/1971 e residente a  Scicli l'alloggio di 
edilizia residenziale pubblica  sito a Scicli  in via Azalea lotto G/C.piano T° U.I.1867,  fermo restando  per 
l’Amministrazione  la  facoltà,  che   in  qualsiasi   momento,  espletati  gli  accertamenti  di  rito,  può  revocare  
l’assegnazione;
Di comunicare l’assegnazione dell’alloggio sito a Scicli  in via Azalea  lotto G/C. piano T°, U.I.1867 composto 
da 3 vani utili oltre accessori, con lettera  raccomandata al Signor  Firullo Alessandro nato ad Augusta il 
21/11/1971 e residente a Scicli;

Di dare mandato all’Ufficio E.R.P. di trasmettere copia della presente all’I.A.C.P. di Ragusa per i 
consequenziali provvedimenti di competenza.

Di trasmettere la presente determinazione, in originale al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di  
competenza,  ed in copia alla Commissione Straordinaria.

                             Il Capo Servizio Patrimonio Immobiliare

                            F.to                 Sig.ra Trovato Carmela                                                                                                               

                                                                                                         IL CAPO  SETTORE

                                                                                           PATRIMONIO -URBANISTICA -PROTEZIONE CIVILE

                                                                                            F.to                 Ing.Guglielmo Carbone  



  
                                                    SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI N. ________

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                           ------------------------------------------------------------------

              


	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE

